CAMISA MANGA LONGA 
FARDAMENTO INTERNO 

TAMANHO: 1, 2, 3 E 4 ANOS.. 
(MODELO E DESCRITIVO EM 

ANEXO) 

UNIDADE   1500 R$ 18,36 R$ 27.540,00 EXCLUSIVA 

VALOR DO LOTE-7: R$ 53.940,00 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.745.499,10 

2.1. VALOR TOTAL: R$ R$ 1.745.499,10 (um milhão setecentos e quarenta e cinco mil 
quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos). 

2. EXIGÊNCIAS 

1.1. Os itens que constituem objeto desta contratação deverão estar acondicionados de 
forma compatível à sua integridade e conservação. 

1.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de